Bid

4206
Sauce campagna 2kg

Marque Knorr Professional
Article en stock En stock
Température Marchandise - sec
Hiérarchie web :  Gamme Sauces
Famille Sauces chaudes
Sous-Famille Prétes a I'emploi
INFORMATIONS
GENERALES
Poids (Net/Net égoutté/Brut) 2kg /-/218kg
Conditionnement Boite
Code EAD 8711100448280
Code EAC 8711100648284
Pays d'origine ltalie
Conditions de stockage Local a température ambiante
Dimension (H x I x p) 12x16x 16 cm
INGREDIENTS

Ingrédients: pulpe de tomate* (43%), légumes (24%) (poivron jaune (10%), carotte (5%), oignon (4,5%), courgette (4%)), purée de tomate*
(15%), champignon (10%), huile de tournesol, sucre, sel, vin blanc, amidon modifié de mais, persil, ail, acidifiant (acide citrique).*Tomates
issues de |'agriculture durable.

CERTIFICATIONS
ET REGIMES
ALIMENTAIRES

| VA
VEGETARIEN
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Informations complémentaires

VALEURS
NUTRITIONELLES

Pour 100 g. Non préparé

KJ 371.00 K|
Kcal 89.00 Kcal
Lipides 520¢g
Saturés 0.60g
Glucide 7.50 g
dont (sucres) 6.10g
Fibres 2509
Protéines 1.70 ¢

Sel 1.00g
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CONSEILS
D'UTILISATION

DESCRIPTION
PRODUIT

Coulis de tomates particulierement riche préparé avec un goQt typique et riche en garniture.

CONDITIONS
DE STOCKAGE

A conserver au sec et a température ambiante.

(\ My Product
¥4 7 Manager
Date de modification : 18-01-2022

Disclaimer

g&Leg informations mises a votre disposition sont rédigées avec une attention particuliére et ce grace aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur

sans gue nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons a toujours Vvérifier les informations sur I'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.
Bidfood ne peut en aucun cas étre tenu responsable pour I'exactitude de ces données.La majorité de nos données sont fournies via My Product Manager, propriété de GS1.Les données relatives aux allergénes indiquées comme ‘Non mentionné sur

I'emballage’ dans My Product Manager par le fabricant sont considérés comme ‘Ne contient pas’ afin d’apporter plus de clarté dans les recherches par allergene. Le fabricant est responsable de I'indication des allergenes présents ou potentiellement

présents dans ses produits dans My Product Manager.
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General Report

Part [Rev]: 663760341S_30[4] Created by: SBRAIS99
Description Knorr Campagna 2kg NL,FR,D,SE,DK,NO 14482803 Created on: 5/16/2017 12:58:31 PM
Status CURRENT Frame [Rev]: G-FOODS-CON-GLOBAL [ 21] Last Modified By: SBRAIS99
Planned Eff.: 5/16/2017 Specification Type: CON Last Modified On: 5/16/2017 12:59:46 PM
Language: Francais Current On: 5/16/2017 1:02:15 PM

Reason For Issue

Correction of German product name

Key Words
Key Word Value
G-REGION FE/HPCE
G-COUNTRY Europe
G-ORIGINAL PARTCODE 663760341S
Manufacturers
Classification

General Information
Description

Knorr Collezione ltaliana
Campagna Rustica
2kg e

Exemption Flags

0 Exempt from Artwork
0 Exempt from NEP Reporting
Country Brand Name Product Name
Knorr Campagna Rustica

Legal Description

Country Descriptive Name Note
Sauce tomate aux légumes

Symbols/Logos

Green dot logo

Additional Regional Information

Property Register Register Type Description
Registry No. FIC

Ingredient Declaration
Ingredients Declaration

Ingrédients: pulpe de tomate™ (43%), légumes (24%) (poivron jaune (10%), carotte (5%), oignon (4,5%), courgette (4%)), purée de tomate* (15%),
champignon (10%), huile de tournesol, sucre, sel, vin blanc, amidon modifié de mais, persil, ail, acidifiant (acide citrique).
*Tomates issues de I'agriculture durable.
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Part [Rev]: 663760341S_30[4 ]
Description Knorr Campagna 2kg NL,FR,D,SE,DK,NO 14482803

Created by:
Created on:

Page 2 of 6

SBRAIS99
5/16/2017 12:58:31 PM

Status CURRENT Frame [Rev]: G-FOODS-CON-GLOBAL [ 21] Last Modified By: SBRAIS99
Planned Eff.: 5/16/2017 Specification Type: CON Last Modified On: 5/16/2017 12:59:46 PM
Language: Francais Current On: 5/16/2017 1:02:15 PM
Claims and Declarations
Declarations
Property Value UOM Comment
Portions/Doses/Uses 33 No. .
Weight 2 kg e
Weight per serving/portion 60 g
Shelf Life
Property Conditions Value UOM Comment
Shelf Life Total After Opening 3 day(s) A consommer de préférence avant fin:
Shelf Life Total Ambient 24 month(s) voir ci-dessus.
Shelf Life Total month(s)
Best Before day(s)
Best Before month(s)
Product Origin
Property Of Manufacture Of Packing Comment
Country Italy

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property Yes No Concentration | UOM | Comp of RM | Contam.
Cereals cont. Gluten + | mg/kg O
prods.
Crustaceans and products | mg/kg O
Molluscs and products m| mg/kg O
Egg/Egg products m| mg/kg O
Fish / Fish products m| mg/kg O
Peanuts/Peanut products O mg/kg O
Soybeans/Soybean prods. a mg/kg O
Milk / Dairy products O mg/kg O
Nuts/Nuts products O mg/kg O
Sesame Seeds and prods.| O mg/kg O
Sulphite (=> 10mg/kg) a % mg/kg O
Celery O % mg/kg O
Mustard/Mustard products O mg/kg O
Lupin and products O mg/kg O
Dietary - Guaranteed

Property Yes No
Hal-al O |
Kosher O
Vegan O
Ovo Lacto Vegetarian O
Gluten Free a
Foods Free from

Property Yes No
Irradiation O

SIMATIC IT Interspec
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Comment

cross contamination <20ppm

Comment

Comment
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Part [Rev]: 663760341S_30[4 ]
Description Knorr Campagna 2kg NL,FR,D,SE,DK,NO 14482803

Created by:
Created on:

Page 3 of 6

SBRAIS99
5/16/2017 12:58:31 PM

Status CURRENT Frame [Rev]: G-FOODS-CON-GLOBAL [ 21] Last Modified By: SBRAIS99
Planned Eff.: 5/16/2017 Specification Type: CON Last Modified On: 5/16/2017 12:59:46 PM
Language: Francais Current On: 5/16/2017 1:02:15 PM
Property No Comment
Meat |
Alcohol white wine
Declarations
2kge
On Pack Claims
Property Description Note
Claim 1 FOP: Vegetariano' / BOP: ' Végétarien
Claim 2 FOP: Preparato con 3 kg di verdure? BOP: 2 Fabriqué a partir de 3 kg de légumes
Claim 3 BOP: Produit en lItalie a partir de Ilégumes italiens.
Claim 4 FOP: Con pomodori da agricoltura sostenibile * BOP: * Produit avec des tomates issues de I'agriculture durable
Claim 6 .
Claim 7 .
Claim 2 [] (note)

Tomato recalculation: 0.9 --> efficiency factor, according to seeds and skins removal, confirmed for 18-20°Bx tomato paste 18°Bx/5°Bx = 3.6 =>
3.6/0.9 =4 --> tomato paste 7°Bx/5°Bx = 1.4 --> tomato pulp 43.2g x 1.4 + 14.65g x 4 = 60.48g + 58.6g = 119.08g of tomatoes / 100g of product
=> 1.19kg of tomatoes / 1kg of product

Claim 6 [] (note)
oDz

Claim 7 [] (note)
ODA
Additional Claims

Property
Claim 1
Claim 2
Claim 3
Claim 4
Claim 5
Claim 6

Description Note

N

Sans gluten (<20ppm)

NEENERSRENERN

Claim 1 [] (note)
OKLZ

Claim 2 [] (note)
OKGZ

Claim 3 [] (note)
OOMR

Claim 4 [] (note)
OOFA

Claim 5 [] (note)
OOKO
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Part [Rev]: 663760341S_30[4] Created by: SBRAIS99
Description Knorr Campagna 2kg NL,FR,D,SE,DK,NO 14482803 Created on: 5/16/2017 12:58:31 PM
Status CURRENT Frame [Rev]: G-FOODS-CON-GLOBAL [ 21] Last Modified By: SBRAIS99
Planned Eff.: 5/16/2017 Specification Type: CON Last Modified On: 5/16/2017 12:59:46 PM
Language: Francais Current On: 5/16/2017 1:02:15 PM
Claim 6 [] (note)

OLVK
Claims / Disclaimers

Allergenes

- lait (produits a base de lait, lactose)
- oeuf

- soja

- céreéales contenant du gluten
- poisson

- crustacés

- coquillages

- mollusques

- NOIX

- arachide

- sulfite

- céleri

- graines de sésame

- moutarde

- lupin

+ = contient
- =sans

Information Diététique

+ régime sans gluten

- régime sans lactose (Peut contenir: lait)
+ régime végétalien

+ régime végétarien

+ = convient au
- = ne convient pas au

Instructions

Instructions for Use

Storage Instructions

A conserver au sec et a température ambiante.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Nutrition

Serving Size Information

SIMATIC IT Interspec
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Part [Rev]: 663760341S_30[4] Created by: SBRAIS99
Description Knorr Campagna 2kg NL,FR,D,SE,DK,NO 14482803 Created on: 5/16/2017 12:58:31 PM
Status CURRENT Frame [Rev]: G-FOODS-CON-GLOBAL [ 21] Last Modified By: SBRAIS99
Planned Eff.: 5/16/2017 Specification Type: CON Last Modified On: 5/16/2017 12:59:46 PM
Language: Francais Current On: 5/16/2017 1:02:15 PM
Property Attribute per Serving UOM Comment
Serving Size Metric (g) - As sold 60 G ~ 59 ml

Serving Information

O Variable serving size
Product is consumed as sold

Nutrition Data

Property Attribute per 100g as prep per 100ml as sold | per 100ml as prep | UOM | Data Source | Note

Energy kJ 371 377 377 kJ |Calculation
Energy kcal 89 90.3 90.3 kcal |Calculation
Protein 1.7 1.73 1.73 g |Calculation
Carbohydrate 7.5 7.61 7.61 g |Calculation
Carbohydrate including fibre 10 10.15 10.15 g |Calculation
Carbohydrate of which Sugars 6.1 6.19 6.19 g |Calculation

Fat 5.2 5.28 5.28 g |Calculation

Fat of which SAFA 0.6 0.61 0.61 g |Calculation

Fat of which Trans 0 0 0 g |Calculation
Cholesterol 0 0 0 mg Calculation

Fibre Dietary 2.5 2.54 2.54 g |Calculation
Sodium mg 400 406 406 mg |Calculation

Salt as NaCl 1 1.02 1.02 g |Calculation
Energy [kJ] (note)

fibre included

Energy [keal] (note)
fibre included

Salt [as NaCl] (note)
conv. factor: sodium x2.5
Vitality Passport Input

Property Attribute Typical/100g as prep UOM Comment
Added Sugars 1.2 g

Nutrition Information

Valeurs nutritionnelles pour 100g

Additional Information

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property Value
CON RDL-016320[1]: FIC WSc-Can Campagna
CcucC 66375515IS[1]: CUC WSc-Can Campagna
REF 663467041S[4]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size 60 G
Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energy kJ kJ 371 377 223
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Typical values Attribute
Energy kcal
Protein
Carbohydrate
Carbohydrate of which Sugars
Fat
Fat of which SAFA
Fibre Dietary
Salt as NaCl

Nutrients Attribute

Energy kJ
Energy kcal
Protein
Carbohydrate
Carbohydrate of which Sugars
Fat
Fat of which SAFA
Salt as NaCl
Associated Specifications
Attached Specifications

Specification
RDL-016320

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 BlId de I'Humanité
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Local Information

MRDR: 14482801
EAN: 8711100648284

UoM
kcal

Q Q@ Q@ « «a «

per 100g as sold
89
1,7
7,5
6,1
5,2
0,6
2,5
1,0

Guideline Daily Amount

8400
2000
50
260
90
70
20

6

Rev.

SIMATIC IT Interspec

2 N A A NN W®W®

per 100ml as sold per Serving
90 53
1.7 1
7.6 4.5
6.2 3.7
5.3 3.1
0.6 0.4
2.5 1.5
1 0.6
% GDA synonym
GDA
GDA
GDA
GDA
GDA
GDA
GDA
0 GDA
Description

FIC WSc-Can Campagna




